
 

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková organizace 

 A. Kučery 1276/20, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

                                                            Středisko dopravní výchovy 

 

 

 

 

Výuka na DDH – 6. ročník  a 1. ročník 8. letého gymnázia ( Prima ) 

 

 

Teoretická část :   

- pravidla silničního provozu ( PSP ) – ty, které žákům činí největší potíže podle individuálního       

   zjištění z minulých lekcí 

- chování při dopravní nehodě 

- poskytnutí 1. pomoci 

 

- dopravní značky: 

- značky, které žáci nezvládají 

 

 

Praktická část  - dopravní hřiště : 
- opakování toho, co žáci nezvládli 

- pokyny policisty 

- jízda zručnosti – forma soutěže 

- dbát o bezpečnost svou i ostatních účastníků silničního provozu 

 

 

Použité materiály : 
- video Soutěž, Testové otázky 

- kniha Pravidla silničního provozu v testech pro chodce a pro cyklisty 

- nástěnné tabule 

- karty s dopravními značkami, karty s křižovatkami 

- materiály na zpětný projektor – řešení křižovatek, pravidla silničního provozu apod. 

- opakovací testové otázky 


